
Российская Федерация 
Новгородская область, Новгородский район 

Администрация Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2023 №225 
п. Пролетарий

О внесении изменений в постановление Администрации Пролетарского 
городского поселения от 29.12.2022 № 270 «О подготовке и реализации 
бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности 
Пролетарского городского поселения»

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.2. пунктом 2 статьи 79 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением 
Администрации Пролетарского городского поселения от 12.10.2018 № 179 
«Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций в 
объекты муниципальной собственности Пролетарского городского 
поселения», постановлением Администрации Пролетарского городского 
поселения от 28.12.2020 № 268 «Об утверждении Правил предоставления 
субсидии гражданам, переселяемым из аварийного жилищного фонда, на 
приобретение (строительство) жилых помещений», Администрация 
Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Пролетарского 

городского поселения от 29.12.2022 № 270 «О подготовке и реализации 
бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности 
Пролетарского городского поселения» (далее - постановление), следующие 
изменения:

1.1. Абзац первый пункта 1 постановления изложить в следующей
редакции:
«1. Осуществить бюджетные инвестиции:

в форме капитальных вложений в 2023 году в объекты 
муниципальной собственности Пролетарского городского поселения в сумме 
17845260,0 рублей, в том числе из средств государственной корпорации -  
Фонда содействия реформированию жилищного коммунального хозяйства 
5943009,10 рублей, из средств областного бюджета 183804,40 рублей, из 
средств бюджета Пролетарского городского поселения -  11718446,50 рублей;



2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Пролетарский вестник» и разместить в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Пролетарского городского поселения.

Глава поселения Д.Н.Гаврилов


